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Dywan 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t dywa n przeznaczon y d o zastosowani a 

w pomieszczeniach mieszkalnych i biurowych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t charakterystyczn y ukła d figu r geometrycznyc h 

przejawiający się w ich wzajemnym rozmieszczeniu. 

Dywan m a posta ć prostokąta , któreg o krawędzi e otoczon e s ą jednolit ą regularn ą 

ramką. Wnętrz e prostokąt a wypełnion e jes t jaśniejszy m tłem . N a rami e dywan u p o 

przeciwnych dłuższych bokach prostokąta umieszczono z jednej strony dwa prostokąty a 

po przeciwne j trz y prostokąty . Identyczne prostokąt y tyle,  ż e umieszczone odwrotni e 

znajdują si ę n a dłuższy m bok u tylko , ż e z  drugie j strony . Centralni e umieszczon o 

prostokąt posiadający grubą ramę. Na bocznych, dłuższych ścianach prostokąta znajdują 

się uchylone linie po jednej na każdej. W tle centralnego prostokąta umieszczone są trzy 

kwadraty. Kwadraty posiadają grubą ramę biegnącą dookoła ich obwodu. Dwa znajdują 

się w jednej pionowej linii natomiast środkowy wysunięty jest lekko w bok. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t na rysunku , n a który m fig. 1 

przedstawia dywan w rzucie pionowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego . 

Dywan według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że na ramie dywan u 

po przeciwnyc h dłuższyc h bokac h prostokąt a umieszczon o z  jedne j stron y dw a 

prostokąty a po przeciwnej trzy prostokąty. Identyczne prostokąty tyle, że umieszczone 

odwrotnie znajduj ą si ę n a dłuższy m bok u tylko,  ż e z  drugie j strony . Centralni e 



umieszczono prostoką t posiadając y grub ą ramę . N a bocznych , dłuższyc h ścianac h 

prostokąta znajdują się uchylone linie po jednej na każdej. W tle centralnego prostokąta 

umieszczone s ą trz y kwadraty . Kwadrat y posiadaj ą grub ą ram ę biegnąc ą dookoł a ic h 

obwodu. Dw a znajduj ą się w jedne j pionowej linii natomiast środkow y wysunięt y jes t 

lekko w bok. 
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